
S E M I  N A R - L A A C E R
KÖMSOMÖUAKTIIVI JÄRELKASVULE

Möödunud nädalalõpp tõi 
Klooga spordibaasi taas palju 
siginat~saginat. Kolmeaastase 
vaheaja järel sai teoks I  kur
suse komsorgide seminar-laa- 
ger. Kolme päeva jooksul anti 
esmakursuslastele konkreetseid 
teadmisi instituudi komsomoli
tööst, selgitati selle psühholoo
giat, räägiti komsorgi tööst ja 
kohast rühmas, anti ülevaade 
T P I parteikomitee tööst ja 
struktuurist, T P I üliõpilasklu- 
bist, EÜE tegevusest.

Oma kogemusi ja õpetussõnu 
jagasid T P I parteikomitee sek
retär Aadu Talts, õppeprorek
tor dots. Hugo Tiismus, ELKNÜ  
Keskkomitee üliõpilasosakonna 
juhataja Henri Soova, EÜE 
peainsener Toomas Mendelson, 
instituudi komsomolikomitee 
sekretär Igor Mihelson, sekre
täri asetäitja Roode Liias, ja 
liikmed Jüri Laast-Laas, Eve 
Kaselaan, Rutt õunapuu. Vene 
sektsiooni tööd juhatas Alek-

+  Köieveo võitis mehaanikateaduskond keemia- ja majandus
teaduskonna ees.

AUTORI fotod.

sander Plotkin (vt. fotot).
Komsorgide hulgas viidi läbi 

ankeetküsitlus, selgitamaks nen
de varasemat tegevust ja ka ar
vamust seminar-laagri kohta. 
Sooliselt kaldub vaekauss mees
te kasuks, enamusel on komso- 
molistaaži 3—5 aastat ning va
rasemad töökogemused olemas.

Huvitavad on loengud-vest- 
lused ideoloogilistest probleemi
dest, huvialaklubidest ja EÜE 
tegevusest.

Laagrit võib igati kordaläi
nuks lugeda. Komsorgid said 
teadmisi edasiseks tööks. Tore 
da ürituse heaks nägid palju 
vaeva organiseerimiskomitee 
liikmed Rutt õunapuu, Alek 
sander Plotkin, Eve Kaselaan, 
P riit Eesmaa. Meeldiva kõhu- 
täidise valmistasid Merike Vai
nu ja Krista Raukas (KÜ-71).

Aga et iga asja saab paremi 
ni teha, siis oodatakse rohlcem 
sporti, võistlus (nai jajmänge,

 vaheldust loengutele, isetege
vust, näiteid ja praktilisi juhi
seid.

K ALEV VAHERIK

. SÕNUMEID •
Külalised 
Soomest

Möödunud nädalal viibisid 
meil külas Helsingi Kõrgema 
Tehnikakooli üliõpilasliidu kuus 
esindajat. Peeti läbirääkimisi 
edasise koostöö asjus ning val
mistati ette põhiseisukohad, alla 
kirjutamaks uut koostöölepin
gut. Allakirjutamine leiab aset 
juba novembrikuus, mil meie 
komsomolikomitee delegatsioon 
soomlastele külla sõidab.

ELKNÜ Keskkomitees toimu

nud vastuvõtul räägiti ka üli~ 
õpilasmaleva rühmade vaheta
misest kahe kõrgkooli vahel.

Nädala jooksul jõudsid küla
lised Tallinna ja  Tartu väärtus
tega tutvuda ning Tallinna P ii
makombinaadi ja  Kunstitoodete 
Kombinaadi «ARS» töötegemist 
vaadata.

ROODE LIIAS  
ELKNÜ T P I Komitee 

sekretäri asetäitja

Kohtumisõhtu õppejõududega
Septembris toimus raamatu

pidamise eriala I kursuse eesti 
ja vene rühmade tutvumisõhtu 
kateedri õppejõududega. Osa 
võtsid kateedri juhataja dots. kt. 
K. Kallas ja mõlema TR rühma 
juhendajad dots. A. Ruuvet ja 
dots. A. Kudrjavtseva. õhtu al
gas dots. kt. K. Kallase tutvus
tava sõnavõtuga raamatupida
misest, õppimistingimustest ja 
raamatupidajate vajalikkusest 
rahvamajandusele. Ta tutvustas 
meile kohalviibivaid õppejõude,

kes abistavad meid valitud eri
ala saladuste tundmaõppimisel. 
Igaüks meist rääkis, mis kaalut
lustel ta tuli raamatupidamist 
õppima ja kuidas ta kujutab ette 
oma tulevast elukutset. Lõpuks 
kommenteeris dots. A. Ruuvet 
lühidalt üliõpilaste sõnavõtte 
õppejõu ja praktiku seisukohalt. 
Õhtu liitis eriala rühmad üht
seks pereks.

KRISTA METSAVAHT 
TR-11

Erialade tootmispraktika 
konverents

Raamatupidamise ja tööstuse 
juhtimise ja planeerimise eriala 
üliõpilaste tootmispraktika kon
verentsi avas raamatupidamise 
kateedri juhataja dots. kt. K. 
Kallas. Üldettekande tootmis- 
praktikast tegi dots. ,A. Ruuvet. 
Üliõpilastest jagasid oma prak- 
tikamuljeid' Tšehhoslovakkia 
SV-st R. Sipelgas ja E. Taska, 
Vilniusest O. Vahter, vabrikust 
«Salvo» R. Bazanov ning «Stan
dardist» T. Lepp.
• Kokkuvõttes nenditi, et prak

tika kulges plaanipäraselt ning 
üliõpilased said vajalikud koge
mused. Samas leiti, et praktika 
aega võiks tuua ettepoole ja pi
kendada praeguse kuue nädala 
asemel kaheksale nädalale. Veel 
rõhutati võimalust enam raken
dada üliõpilasi palgalistele töö
kohtadele, kuna see võimaldab 
praktilise tööga tõsisemalt tut
vuda.

JÜRISOOBERG 
TR-72

Koos olid ametiühinguaktivistid
Iga sügis toob meie instituuti 

sadu noori inimesi, kes ekudeks 
e. I kursuse tudengiteks on saa
nud. Esimene ühiskondliku töö 
aasta algas ka õpperühmade 
ametiühinguorganlsaatoritel. Et 
keskkooli pingist tulnutel ameti
ühingu tööst alles ähmane ette
kujutus, on selge. Seepärast kor
raldas TPI a/ü.-komitee I kur
suse ametiühingu rühmaorgani- 
saatoritele oktoobri algul semi
nar-laagri Kloogal, meie spordi
baasis.

Lektoriks oli seminarile kut
sutud haldusprorektor H. Ees
maa. Ametiühingutööst rääkis 
a/ü.-komitee esimees L. Hansalu. 
Veel tehti juttu TP I üliõpilas- 
klubist. Tõlgi kohuseid seminaril 
täitis soojusenergeetika kateedri 
dotsendi kt. H. Käär.

Pärast vaimupingutust sobis 
õhtu jätkuks hea saun ning jala- 
keerutus diskol.

KATR IN  ROOMET 
TP-51

Möödunud töösuvi oli Eesti 
Üliõpilaste Ehitusmalevale köl- 
meteistkürmies. EÜE-76 ridades 
lõi kaasa 2300 malevlast. Töötati 
koduvabariigis, Karjalas, Gaga
rinis, Poolas, Ungaris, Tšehho- 
slovakkias, SDV-s. Kokku tehti 
suvel 5,84 miljoni rubla eest ehi
tus- ja montaažitöid.

TP I üliõpilased osalesid ak
tiivselt EÜE tootmistöös, aga ka 
läbiviidud kasvatus- ja spordi
töös. Võib öelda, et tore ja  kor
daläinud Suvi oli.

TPI-st oli käesoleval aastal 35 
rühmakomandöri ja niisama 
palju komissare. Praktiliselt oli 
meilt kogu meistrite kaader (ca 
100 immest).

Kõik kokkuvõtted on tehtud 
ja  algamas on 1977. a. töösuve 
ettevalmistamine. TP I EÜE sek
tori ees seisab mitmeid lahenda
mist vajavaid probleeme. Kõr
valtvaatajaks ei saa seejuures 
jääda ükski malevlane.

Asjast lähemalt. /. _  _
Peab ütlema, et mitte kõigi

RÄÄGIME MALEVAPROBLEEMIDEST
rühma juhtide kohta ei saa kii
dusõnu öelda. Paljudel tuli puu
du kogemustest, aga esines ka 
oma kohustesse ükskõikset suh
tumist. Milles probleem? Kuna 
enamus funktsionääridest omab 
väikest malevastaaži (vaid 1 aas
ta), siis on malevajuhina töötada 
väga raske. Tarvis on tõsta nen
de väljaõppe kvaliteeti, aga sea
da ka kõrgemale rühmajuhile 

' esitatavad nõudmised.
Käesoleval sügisel alustame 

komandöride-komissaride 
kaadri komplekteerimist no
vembris. Oodatud on kõik, kel 
hea õppeedukus, kes juba kord 
või paar malevas olnud ning kes 
malevat südamega võtavad.
; Kõik teavad, et maleva komp

lekteerimine toimub vabataht- 
. likkuse alusel. Siiski pole palju
del, kes sooviksid suve malevas

veeta, see võimalik. Praktika!!! 
Seoses uute õppeplaanidega on 
suvi reeglina vaba amult esime
se kursuse üliõpilastel. N ii näi
tabki malev pidevalt noorene
mise tendentsi.. EÜE-76 ridades 
oli 60% I kursuse tudengeid.

See toob kaasa mitmeid prob
leeme: kaovad maleva «patrioo
did», ammused malevatradit- 
sioonid. Sel suvel võis just 
esmamaleviaste suust kuulda 
kriitilisi märkusi töökorralduse 
ja vaba aja sisustamise kohta, 
ei oldud rahul Vinni kokku
tulekuga, kuid omapoolseid ette
panekuid malev-aelu huvitava
maks muutmiseks ei tehtud,

Aasta-aastalt usaldatakse ma- 
levlastele üha keerulisemaid 
ehitustöid. See nõuab kõigi 
ohutustehnika eeskirjade tund
mist ja täpset täitmist. Kind

lasti teadis Koendise-76 rühma 
meister, et keevitamine on ma- 
levlastele keelatud tööde nime
kirjas, kuid' siiski mindi rüh
male nimesilti keevitama. Taga
järjeks oli kokne noore inime
se mõttetu surm gaasiplahvatu
sel.

Malevlaste poolt nn. «kuiva 
seaduste» austamine on maleva 
põhikirju üks nõudeid. Siiski 
esines mitmeid selle seaduse 
rikkumisi. Malevast heideti väl
ja või karistati valju noomitu
sega ka mitmeid TP I üliõpilasi: 
Misso rühmast Toivo Ratta
sepp (EE-92), Priit Perlestik 
(TF-31), Jaan Veski (TP-31), 
Vinni rühmast Võteli Maran 
(TP-51), Halja rühmast Mart 
Kanarik (EE-71) jt.

öeldakse, et uuel aastal tuleb 
teha uut moodi. Sel aastal on

plaanis kõrgkoolide osatähtsuse 
suurendamine ehitusmaleva 
kokkupanemisel.

See eeldab suuremat aktiiv
sust ja abi EÜE-stefetorile tea
duskondade komsomolibüroo- 
delt. Peab kohe ütlema, et siia
ni on see abi olnud rohkem kui 
tagasihoidlik.

Aastast aastasse on vaieldud, 
kuraatorite osa üle malevaliiku- 
mises. Arutlustest on jäänud kõ
lama mõte, et kuraator on väga 
vajalik inimene, kes võib rüh
ma aidata oma nõu ja autori
teediga. Tarvis on aga nende 
tööd konkretiseerida.

EÜE on eelkõige üliõpilaste 
endi üritus. Kindlasti on palju
del mõtteid ja ettepanekuid ma
leva töö parandamiseks. Oota
me neid! On ju EÜE-76 koman
dör Donald Visnapuu öelnud, et 
olla tõeline malevlane tähendab 
valutada südant maleva edaspi
dise käekäigu pärast.

T IIT  M AASIK 
TPI EÜE sektori juhataja



TERVITUS ELEKTRIAJAMITE ERIALA LÕPETA NUTE V KOKKUTULEKUST OSAVÕTJATELE!

20 a a s ta t k a t e e d r i t
1. septembril 1976 täitus 20 

aastat elektriajamite kateedri 
loomisest. Esialgse nimega töös
tuse elektrifitseerimise kateed
ri esimeseks juhatajaks oli 
prof. Aleksander Voldek. Katee
der asus profileerima tööstus
ettevõtete ja -seadmete elektri
fitseerimise eriala, mille üliõpi
laste vastuvõtt päevasesse õppe
vormi oli alanud juba 1953. a.

1961. a. sügisest asus kateedri 
etteotsa dots. Hugo Tiismus. 
1966, a. nimetati kateeder üm
ber elektriajamite kateedriks.

1970. a. määrati dots. H. Tiis
mus instituudi õppeprorektoriks. 
Kateedri juhatajaks valiti dots. 
E. Risthein.

Käesolevaks ajaks on elektri
ajamite kateeder välja lasknud 
675 elektriinseneri, neist 330 on 
lõpetanud päevase, 178 õhtuse 
ja  167 kaugõppeteaduskonna.

Viimastel aastatel on õppe
plaanidesse sisse viidud õppe- 
uurimistöö ehk lühendatult 
ÖUT. See peab andma tulevas
tele spetsialistidele kogemusi 
iseseisvaks teadustööks. ÕUT 
toimub 7., 8. ja  9. semestril ning 
lõpeb aruandega eixne diplomi-

projekteerimisele asumist.
Tähtsad meie eriala spetsialis

tidele on õppe- ja tootmisprak- 
tikad meie kodumaa eesrindli
kumates ja kaasaegsemates te
hastes, näiteks Volga Autoteha
ses.

1. oktoobri seisuga on meie 
eriala üliõpilaste arv 655, neist 
230 elektroenergeetikateadus- 
konnas, 174 õhtuses ja 251 kaug- 
õppeteaduskonnas. Tänavu võe
ti erialale vastu 127 üliõpilast, 
neist 50 päevasesse, 30 õhtusesse 
ja 47 kaugõppeteaduskonda.

Kateedri õppejõud on teinud 
ja teevad laiaulatuslikku metoo
dikatööd, mida suunab ja koor
dineerib kateedri metoodikatöö 
volinik dots. E. Risthein, kasu
tades oma rikkalikke kogemusi 
kõrgkooli õ P P e i<>4 i ia . Metoo
dikatöö pearõhk on suunatud 
sellele, et kõik kateedri õppe
ained oleksid varustatud rota- 
prindil paljundatud ja iga 3—4 
aasta järel uuenevate metoodi
liste materjalidega. Selles osas 
seisab ees veel suur töö.

Kateedri riigieelarvelise ja 
lepingulise uurimistöö suunaks

on vahetu elektromagnetilise 
toimega elektriajamite väljatöö
tamine, uurimine ja juuruta
mine. Nimetatud uurimissuunda 
kuuluvad probleemid, mis on 
seotud magnethödrodünaami- 
lise (MHD) ja klassikalise line- 
aarajamiga. Nende probleemi
dega ongi kateeder kõigi 20 töö
aasta kestel tegelnud, teadusli
kuks juhendajaks dots. H. Tiis
mus.

1976. a. märtsis sõlmis katee
der teadusalase koostöölepingu 
Saksa DV spetsialistidega MHD 
ja lineaarajami valdkonnas aas
tateks 1976—1980. Lepingupart
neriks on Karl-Marx-Stadti 
Tehnikakooli automaatikasekt- 
sioon eesotsas prof. Peter-Klaus 
Budigiga.

Aastast aastasse on suurene
nud ka kateedri lepingulise 
uurimistöö maht. 1975. ä. tehti 
lepingulisi uurimistöid 97 tu
hande rubla eest. Lepingulise 
uurimistöö efektiivsuse edasi
seks tõstmiseks on kateedris 
võetud suund temaatika kont
sentreerimisele.

Praegu on kateedril 5 õppe- 
laboratooriumi: elektriaparaati-

ф TUS vaneminsener Arvo Oom (lõpetanud T P I 1976. a.) tööl elektriajamite labora
tooriumis.

5x2  k ü s i m u s t

ф  Nurgake automaatjuhtimise laboratooriumist

de, automaatjuhtimise, elektri
ajamite, tööstusautomaatika ja 
valgustustehnika laboratoorium 
üldpinnaga 289 m2. Uurimistöö 
otstarbeks on MHD-laboratoo- 
rium.

Aastast aastasse on täienenud 
kateedri materiaal-tehniline 
baas ja praegu ulatub kogumak
sumus veidi üle 200 tuhande 
rubla. Viimasel ajal on saadud 
juurde uusi seadmeid, mõõte
riistu, elektrimasinaid ja ka 
mööblit. Kahjuks ei ole aga 
ruutmeetritki suurenenud labo
ratooriumide pind. Seetõttu ole

me sunnitud intensiivselt tege
lema olemasolevate laboratoo
riumide rekonstrueerimise ja  
moderniseerimisega.

Edaspidises töös püüab elekt
riajamite kateeder omalt poolt 
teha kõik, et vastavalt N LK P 
XX V  kongressi otsustele tõsta 
oluliselt meie kodumaa rahva
majandusele antavate elektri
inseneride tehnilise ettevalmis
tuse ja ühiskondlik-poliitilise 
kasvatuse taset.

dots. JUHAN LAUGIS 
elektriajamite kateedri juhataja

EHK PAKUB HUVI?
* Neljandast kokkutulekust 

möödunud kolme ja poole aas
ta jooksul on elektriajamite 
eriala lõpetanute read täiene
nud 232 inseneri võrra. Nen
dest on 90 oma diplomitööd 
kaitsnud päevases, 86 õhtuses 
ja 56 kaugõppeteaduskonnas. 
Eriala 0628 lõpetanute koguarv 
on tõusnüd 675-ni. Iga-aastane 
lõpetanute arv läheneb 100-le.

* Meie lõpetanutest töötab 
tööstuses 30%, projekteerimis- 
asutustes 15%, põllumajanduses 
13%, kõrgkoolides 10%, « Eesti 
Energia» süsteemis 7%, TA ins
tituutides 6%, mujal 19%. Ilm 
neb, et tunduvalt populaarse
maks on muutunud elektriinse
neride seas põllumajandus. Vä
henenud on aga tööstuses ja 
uurimisasutustes töötavate 
elektriinseneride suhteline osa
tähtsus (absoluutarvud on en
dastmõistetavalt suurenenud).

* Suurenenud on NLKP liik -

Ühes elektrotehnika kallaku
ga instituudis usutles üks noo
remteadur, elektriajamite ja 
tööstüsseadmete automatiseeri
mise eriala lõpetanu, mõningaid 
ametimehi. Täiesti juhuslikult 
olid kõik küsitletqtaväd ühe 
teise eriala lõpetanud.' Kõigile 
esitati 2 küsimust.

Ф  Olete Te märganud tunnu- 
teid, mis ajamimehi teiste elekt
riinseneride seast lubavad ära 
tunda?

ф  On nad ikka kasulikult 
kasutatavad?
DIREKTOR (lõpetanud 1953. a.) 
ф  Siin pole tõesti tarvis diplo
m it küsida; elektriinseneride 
(ja  üldse) seltskonnas oh nad 
nõksu imelikud. Imelikumad kui 
muud imelikud.
ф  Päris mitmel otstarbel, üks

psakonnajuhatajagi mul ajami-
17I66S
OSAKONNAJUHATAJA (lõpe
tanud 1954. а.) V
0  Eriti lai ettevalmistuse pro
fiil, suur universaalsus, 
ф On ikka. Mina olen märga
nud kalduvust aparatuuri ja 
seadmete väljatöötamise poole, 
tiks Idboratöonumijühätaja on 
mul ka selline.
BÜROOJÜHÄTAJA (lõpetanud 
1948.a.) :
#  Ainult diplomi järgi, 
ф Ajamid on nii lai eriala, et 
selle alla mahub peaaegu pool 
elektriinsenefiteadust. Siit jä
reldub. et äiämimehed on kasu
tatavad igaks vajalikuks tööks 
(seda ka könstrueerimisbüroos). 
LABORATOORTUMI- 
JUHATAJÄ (lõpetanud 1953. a.) 
ф Umbes kolmekümnega olen 
koos töötanud. Neist üks oli

isepärane, teised on tihedalt 
keskmise ümber koondunud. 
See «keskmine portree» oleks 
selline: seltsivad ja asjalikud, 
käitumiselt tasakaalukad, mõõ- 
dukad viinatnskamises ja muu
des kommetes, näiteks ultra
moodsat habet ja riiet ei kan
na. ' '

0  Hästi tublid töökohal. Kol
mest alamastme juhist on meie 
laboris kaks ajamimeest. 
G RUPIJUHT (lõpetanud 1970. 
a.) . .  ..
ф Omaalgatus ja initsiatiiv. 
Töökaaslasi arvestavad inim li
kult. % .....
ф On, ja just sellepärast, et 
kui töö vajab tegemist, saadak
se ka erialast päris kaugel ole
vate asjadega hakkaiha. See 
viimane on võib-olld just aja- 
mimeestel kõige paremini käes.

mete arv elektriinseneride r i 
dades. 17% diplomeeritud
elektriinseneridest kuulub kom
munistlikku parteisse. 1973. a. 
ja 1970. a. o li see arv vastavalt 
15 ja 13%. .

* Tänaseks on teaduslik 
kraad 31 kolleegil. Mida vanem 
lend, seda • rohkem on selles 
kraadiga mehi: 1951. a. 31 lõpeta
nust on kraad neljal, 1952. a. 
11 lõpetanust koguni kuuel; 
1959. a. 19 lõpetanust on kraa
dini jõudnud viis.

Võib-olla pakub huvi, et 
keskmisel elektriajamiinseneril 
on 1,3 last (1973. a. 1,1), et ko
hakaasluse alusel töötab .11%, 
mitmesuguseid muid lisatöid 
teeb 18% lõpetanutest, et 8% 
elektriinseneridest on autasus
tatud ordenite ja medalitega.

TÕNU LEHTLA 
elektriajamite kateedri assistent

'яяаааяявввявяяаввяввяаяявяаяавяяявяяяяявяаявявяяяяяяаавяяяяявяаяя!

Elektriinsener põllumajanduses
Kõigist kõrgharidusega elekt

rikutest töötab praegu põlluma
janduse süsteemis TPI kasvan
dikke üle poole. Näidanud on 
nad ennast ainult heast küljest.
Elektrienergia kasutamine põl
lumajanduses on iga viisaas
takuga ligikaudu kahekordistu
nud (1965. a. näit. 174,6 miljonit 
kWh, 1970. a. 365,8 miljonit kWh,
1975. a. 751 miljonit kWh). 1980. 
a. eeldatakse, et põllumajandus 
kasutab 1120 miljonit kWh. Selle 
võimsuse rakendamiseks ja 
hooldamiseks on vaja ka vasta
vat kaadrit Eelduste kohaselt 
on siis Eesti NSV-s 200 majan
dit, kuhu vajatakse lisaks ole
masolevatele veel HOO kõrg

haridusega spetsialisti elektri ja 
soojustehnika alalt. EPA annab 
loodetavasti 80 kõrghariduse
ga spetsialisti, ülejäänud 1000 
inimest peaks me saama TPI-lt. 
Kahjuks pole see reaalne.

Kõigile TPI elektriinseneri
dele, kes tunnevad huvi töö vös- 
tu meie süsteemis, tahaksin soo
vida head tahet õppida eelkõige 
selgeks põllumajanduse spetsii
filised tehnoloogilised protsessid, 
mis on edaspidise eduka töö alu-
g£l£S

ENSV Põllumajanduse Minls- 
teeriumi Elektrifitseerimise 

Valitsuse juhatajat ANDRES 
LEPPA intervjueeris 

JAAN LOOTUS 
н и ш т м т и т н

SIDEMED KODU- JA  VÄLISMAA KÕRGKOOLIDEGA
On välja kujunenud tihedad töö

alased sidemed rea kodumaiste ja  
ka rahvademokraatiamaade elektri
ajamite kateedritega.

NSV Liidu kõrgkoolidest eelkõige 
Moskva Energeetikaisntituut, ' Sus 
oh aspirantuuri lõpetanud Eridel 
Risthein, Eipo Sepping ja kus prae
gu  õpib Kaljo Saks. Leningradi 
Elektrötehnikainstituudi asplranti- 
deks on olnud Hugo Tiismus, Jaan 
Tomson, Georgi Samolevski. Hea 
mainega tugevad erialakateedrid 
ori veel Leningradi, Odessa, TJräali, 
Valgevene, Kiievi ja Lvovi Polüteh
nilises" Instituudis,' kus meie mehi

alati kui häid tuttavaid vastu võe
takse.

Välismaistest kõrgkoolidest olgu 
esile tõstetud kolm: Karl-Marx»
Stadti Tehnikakõrgkool, Dresdeni 
Tehnikaülikool ja Budapesti Tehni
kaülikool. : Neist esimeses viibisid 
sfäžeerimisel dots. J. Läügiä ja dots. 
J. Järvik. Dresdenis stažeeris van.- 
õp. R. irs ja Budapestis dots. J. Loo
tus. Veel" oh ‘ ametialaste! komän- 
deeringutel viibinud' dots. E. Rist
hein Budapesti Tehnikaülikoolis ja 
Karl-Marx-Stadti Tehnikakõrgkoo- 
lis ning van.-бр. V. Loigöni praktl- 
kajüheridäjhriä Poola ;RV-s.



V e l l o  T a l t s — 50

12. oktoobril sai 50 aastaseks 
tootmise ökonoomika ja organi
seerimise kateedri dotsent Vello

Talts. Tunneme dotsent Taltsi 
energeetika ökonoomika ja ku
lutuste majandusliku efektiiv
suse probleemidele spetsialisee
runud majandusteadlasena ning 
suurte kogemustega õppejõuna, 
kelle teaduslikud Ja õppemetoo- 
dikaalased mõtted on leidnud 
avaldamist rohkem kui paari
kümnes teaduslikus töös. Tema 
poolt 1964. aastal kaitstud kan
didaadiväitekiri käsitles elektri
energia kasutamise majandus
likke aspekte.

Dotsent Taltsi huvide mitme
külgsust rõhutab fakt, et lisaks 
tööstuse ökonoomika eriala 
omandamisele TP I majandus
teaduskonnas 1949. a., lõpetas ta 
1952. a. TRÜ õigusteaduskonna 
kriminaalõiguse erialal.

Kümmekond aastat on Vello

Talts püsinud TP I maletajate 
esiridades ja juhtinud võist
konna kaptenina meie maleta
jaid kõrgkoolide vahelistes ma- 
lelahingüteš. ..............

Kalade hulgas on juubilar 
kahjuks ebapopulaarne. See on 
ka arusaadav, sest ta on neid 
umbes tuhat tükki kinni püüd
nud ja seejärel halvasti kohel
nud. Suhted kolleegide ja  üliõpi
lastega on seevastu väga head. 
Seda tagab juubilari mitmekülg
sus, otsekohene iseloom ja alati 
positiivselt häälestatud hoiak.

Märgime ära ka Vello Taltsi 
järeltulijad (1976. a. 1. oktoobri 
seisuga): lapsi 2, lapselapsi 1.

Edasist jõudu ja edu kutsetöös 
ning harrastustesI

KOLLEEGID

Prof .  JAAKKO HANKO Tallinnas
Oktoobri algul viibis TPI-s 

Helsingi Kõrgema Majandus
kooli rektor, professor J. Hanko. * 

Prof. Hanko on rahvusvaheli
selt tuntud majandusteadlane 
ja teaduse organisaator. Ta on 
mitme Rahvusvahelise organisat
siooni juhtkonna liige, Põhja
maade ja Soome teaduslike nõu
kogude ja teaduslike ajakirjade 
toimetuskolleegiumide liige, 
'Soome Teaduste Akadeemia te
gevliige. Teadlasena on ta tun
tuks saanud kapitaalmahutuste 
teooria ja praktika uurijana. 
Organisaatorina ja asjatundja
na on prof. Hanko ära teinud 
juhtide kvalifikatsiooni tõstmise 
süsteemi edasiarendamiseks 
mitte ainult Soomes ja Põhja
maades, vaid kogu Euroopas. 
Ühiskonna- ja majandustege
lasena kuulub prof. Hanko Soo-

,me mitme tööstusfirma ja pan
ga juhtkonda.

Prof. Hanko reisib palju, val
dab hästi mitmeid võõrkeeli. 
TPI-d külastades viibis prof. 
Hanko vastuvõtul teadusala pro
rektori prof. H. Lepiksoni ja 
parteiorganisatsiooni sekretäri
A. Taltsi juures. Ta külastas ka 
instituudi raamatukogu ja aru
tas kirjanduse vahetamise küsi
musi raamatukogu direktori 
K. Kikasega.

Majandusteaduskonnas, de
kaan dots. J. Toomaspoja juures 
tutvustati vastastikku õppe- ja 
teadustööd ning arutati majan
dusteaduskonna ja Helsingi 
Kõrgema Majanduskooli vahe
liste sidemete laiendamise või
malusi. Seejärel esines prof. 
Hanko rohkearvulisele kuula
jaskonnale sisuka loenguga tee

mal «Juhtide kvalifikatsiooni 
tõstmise sisu ja meetodid Euroo
pas».

Tallinnas viibides jõudis prof. 
Hanko tutvuda ka Kergetööstuse 
Ministeeriumi Õppekombinaadi 
ja ENSV T A  Majanduse Insti
tuudi tööga ning oli vastuvõtul 
vabariigi Plaanikomitee esime
he esimese asetäitja sm. Tam
mevälja juures.

Kokkuvõttes oli prof. Hanko 
külaskäik mõlemapoolselt huvi
tav ja kasulik. Jääme lootma, et 
TP I rahvusvahelised sidemed 
laienevad veelgi ja vastastiku
sed külaskäigud ning informat
siooni vahetamine annavad uut 
hoogu meie edasiliikumisele.

JAAK LEIM ANN 
tööstuse juhtimise ja planeeri

mise kateedri dots. kt.

Riialastega kogemusi vahetamas
Möödunud kuu lõpul kohtusid 

Riias väiketiraažiliste ajalehtede 
toimeta j ad aj akir j andusmeister- 
likkuse koolis. Kool alustas tööd 
Riia partei linnakomitee initsia
tiivil ja esimesele õppusele oli 
kutsutud külalistena ka Tallinna 
ja Vilniuse ajakirjanikke.^ Tal
linnast «Õhtulehe»—«Vetšernõi 
Tallinna» vastutav sekretär 
Arkadi Prisjažnõi, ajalehtede 
«Rõbak» ja «Morjak» toimetajad 
Gritsian Olšak ja Georgi Vorob- 
jov ning allakirjutanu. _

Seminar viidi läbi V. I. Lenini 
ordeniga Riia elektrötehnikate- 
hases «VEF». Tööpäva esimene 
pool tehase konverentsisaalis, 
päeva teine pool «VEF»-i kul
tuuripalees. Esimene päev oli 
sisutihe ja pingeline, õppuse 
teemaks «X  viisaastaku esimese 
aasta plaanide täitmise nimel 
peetava sotsialistliku võistluse 
organiseerimise probleemide 
valgustamine tehaseajalehte- 
des».

Ajakirjanikele esinesid Riia

partei linnakomitee sekretär 
G. Bagnovets ja Läti NSV TA  
Majandusinstituudi direktori 
asetäitja, Läti NSV Teaduste 
Akadeemia korrespondentliige, 
majandusdoktor P. Guljans. Esi
mene tutvustas Riia tööstüse 
arengu tulemusi ning massiin- 
formatsiooni- ja propaganda- 
organite ülesandeid X  viisaas
taku esimesel aastal. Majandus
doktor P. Guljans rääkis partei 
ma j anduspoliitika aktuaalsetest 
küsimustest.

«VEF»-i perspektiive tutvus
tas tehase direktor O. Lenjov. 
Lõunavaheajal oli võimalik 

- tehase tsehhides jälgida uute 
transistorraadiote valmimist. 
Huvipakkuvaks kujunes tehase 
toitluskombinaadi külastamine. 
Töötajatel on võimalik osta 
poolfabrikaate, tellida kaupa 
koju, lõunastada komplektlõu
nate ja talongisüsteemi alusel, 
veeta vaba aega mõnusas šaš- 
lõkibaaris.

Päeva teisel poolel vahetati

ajakirjanikutöö kogemusi. Osa
lesid «Izvestija» korrespondent 
V. Kalninš, ajalehe «Rigas 
Balss» toimetaja asetäitja J 
Vuškans, Vilniuse tekstiilivabri
ku ajalehe toimetaja L. Keulei- 
kis ja meie «Vetšernõi Tallinn» 
vastutav sekretär A. Prisjažnõi 
Kuigi nii sõnavõtud kui ka ette
kanded ei olnud just kõrgkooli 
spetsiifikat silmaspidavad, pak 
kus arutelu mõndagi õpetlikku.

Külastasin Riia Polütehnilise 
Instituudi ajalehe toimetust 
kohtusime ka Riia ülikooli toi
metuse töötajatega. Otsustasime 
elustada sidemed Riia Polüteh
nilise Instituudiga ning hakata 
välja andma kord aastas ühiseid 
lehekülgi.

Ka külaliste vaba aeg oli riia- 
laste poolt sisukalt täidetud. 
Ekskursiooni Riia vaatamisväär
sustega täiendas tunduvalt oreli
õhtu J. S. Bachi muusikaga Riia 
Toomkirikus.

OLGA PÕDER

Interklubi eesotsas, on sellest 
õppeaastast uus president — 
Andres Paluste. Tema asetäit
jaks ja ühtlasi ka finantsmi- 
nistriks on E. Pern, kultuuri
ministri ja haldusministri ame- 
tinimesid kannavad vastavalt 
A. Vähk ja E. Randvee, pressi- 
ministri portfelli aga allakirju
tanu.

23. septembril kogunes klubi 
vanem koosseis oma järjekord
sele kokkusaamisele, seekord

Kadriorgu. Ene Randvee juhti
misel täiendasime oma teadmis
tepagasit Kadrioru lossi ja  
pargi ajaloo ning arhitektuuri 
kohta.

29. septembril oli «Eva» jälle 
rõõmsat saginat tais. Interklubi 
reklaamiõhtu oli täies hoos. 
Kroonikafilmid vaheldusid 
tantsude ja mängudega, tõsi
sem vestlus lõbusate viktoriin i- 
küsimustega. Rõõm oli märgata, 
et ka meespool hakkab klubi 
vastu huvi tundma.

Ees ootab palju huvitavat — 
kohtumised rännumeestega, 
ÜLKNÜ aastapäeva tähistamine, 
mardipäeva ball, üliõpilaspäe
vad, nääripidu ja muudki. Ok
toobris toimub ka sügisene se- 
minar-laager, kus võtame vastu 
uusi liikmeid. ja räägime nii 
mõnegi asjaliku sõna. Juba on 
kohtutud Soome tudengitega 
ja turistidega USA-st.

ANU MARIPUU 
TI-51

Rauakool on ikkagi päris vana 
kool ning1 ta ei ole ilma jäänud ka 
legendidest, müütidest ja muust 
tctoliscstf

Üliõpilaspõlves olin kindel, et üks 
või teine lugu käib ühe või teise 
ning üsnagi konkreetse nähtuse 
kohta. Kui ma tööle läksin ja ühe 
vana tipika käe alla sattusin, kuul' 
sln jälle neid vanu legende ning 
mõistsin, et nad on igavesed. Ehkki 
nimed Ja kohad olid teised. Vahe
peal tekkis mul kahtlus, et kas need 
müüdid pole meile1 rännanud vana
de ülikoolide kaugest hämarusest. 
Aga ei. See, mis oli, see tõesti oli, 
sest see sai ollä ainult tipis ja ainult 
tiplkas suudab neid järjekindlalt 
korrata.

*  *  *

Kateeder oli hädas. Kateed
ris sagiti edasi-tagasi. Väljas 
oli pime. Kateedris otsiti pro
fessor Knixenfiauseni halosse. 
Kalossid olid kadunud.

Kalossid leiti riidevarnas. 
Professor o li nad kaabu pähe 
üles riputanud.

# * *

Voor ootas akadeemilise vee
randtunni ära. Siis veel natuke. 
Siis käidi Õlut joomas. Oodati 
teise poole veerandtund ära. 
Siis mindi laiali, sest dotsent 
Zigulski läks kaduma.

Dotsent Zigulski leiti tram 
mipeatuses. Ta seisis, mõttesse 
süvenenud, ning joonistas saa
paninaga midagi sillerdavale 
veepinnale. Üliõpilane Sälu ei 
julgenud dotsenti häirida, kuid 
ütles siiski:

— Vabandage, aga me nii 
ootasime teid loengule: Terve 
voor oli koos.

— Tänan sind, noormees, 
vastas auväärt dotsänt —, sest 
juba kaks tundi seisan ma siin 
ja  mõtiskleb, mõtisklen. Ja kui 
dagi moodi ei jõua arusaamise
le, kuhu ma täna minema pean

K IR IL L  TEITER

4  Moment IK  kohtumiselt USA turistidega.
AARE LETTERMO (EE-12) foto

USA kõrgkoolide delegatsioon TPI-s

IH Oma töödest räägib kunstnik Merike Männi.

Möödunud nädalavahetusel viibis Tallinnas USA kõrgkoolide 
delegatsioon. Külalised olid vastuvõtul TP I rektori akadeemik
B. Tamme juures ja tutvusid instituudiga. Pühapäeval laulis 
külalistele Kiek im de Kökis meie kammerkoor ning külastati 
Merike Männi vaibanäitust. õhtupoolikul käidi vabaõhumuu
seumis, kus kontserdiga esinesid «Kuljus» ja puhkpilliorkester.

Külalised jäid nähtuga väga rahule. .......

Soe oli päike, soe oli vastuvõtt, soojad olid eõa&d 
RAIVO SILLASOO fotod.



TPI füüsika kateedrit ja  kogu 
meie instituuti tabas ränk kao
tus. 30. septembril lahkus raske 
haiguse tagajärjel meie hulgast 
füüsika kateedri vanemõpetaja 
füüsika-matemaatikakandi- 
daat Tiit Pikka.

Tiit Pikka sündis 17. septemb
ril 1936. a. Tallinnas töölispere- 
konnas. Varakult tärganud huvi 
tehnika, eriti aga elektroonika 
ja raadiotehnika vastu viis teda 
õppima Tallinna Korrmmnaal- 
Ehitustehnikumi raadioside ja  
raadiolevi erialale.. 1961. a. lõpe
tas ta TPI energeetikateadus- 
konna insener-elektriku kutse
ga. Samal aastal asus ta assis

tendina tööle TPI füüsika ka
teedrisse. Aastatel 1963—1966 oli 
ta samas kateedris aspirantuuris 
pooljuhtide ja  dielektrikute füü
sika erialal. 1969. a. kaitses Tiit 

. Pikka kandidaadiväitekirja. Sa
mast aastast kuni viimase ajani 
töötas ta füüsika kateedris va
nemõpetajana.

Tiit Pikka edukas teaduslik 
tegevus oli seotud pooljuhtide 
füüsikaga. Tal oli eriline anne 
rakendada elektrotehnika ja 
elektroonika-alaseid kogemusi 
füüsikalise eksperimendi teenis
tusse. Tema katseseadmed olid 
alati tehniliselt laitmatud, kat
sed aga täpsed ja korrektsed.

Viimastel aastatel töötas ta uud
sel pooljuht-fototehnika alal.

õppetöösse suhtus Tiit Pikka 
temale omase tõsiduse ja põhja
likkusega. Üliõpilaste suhtes oli 
ta nõudlik, kuid alati abivalmis.

Pingelise õppe- ja teadusliku 
tegevuse kõrval jätkus tal aega 
tõsiste ühiskondlike ülesannete 
täitmiseks ametiühinguliinis, ka 
oli ta viimastel aastatel teadus
konna ekspertiisikomisjoni esi
mees.

Tiit Pikka oli hea seltsimees 
kõigile kolleegidele. Vaevalt lei
dub füüsika kateedris töötajat, 
kes temalt pole käinud nõu ja

abi palumas kõige erinevamates 
tehnilistes küsimustes, palju on 
nõuküsijaid terves instituudiski. 
Keegi neist ei pöördunud tagasi 
ilma hea nõuandeta. Tema visa
dus ja sihikindlus olid kadesta
misväärsed. Seejuures ei jätnud 
teda kunagi maha huumorimeel.

Sõna otseses mõttes viimase 
tunnini oli ta kõige tihedamas 
kontaktis oma grupi teadusliku, 
tööga.

Mälestus Tiit Pikkast jääb 
püsima.

FÜÜSIKA KATEEDRI 
. KOLLEKTIIV ■

♦  KALJU VAIKJÄRV +

Malevamuljetest hakkab tek
kim a settekiht, kattes varase
mate aastate omi, olles aluseks 
tulevastele. Sellel pinnal ongi 
vähest kõige parem panna kirja  
meenutusi möödunud suvest. 
M is meeles, see väärib ka k ir
jutamist.

Meie, kahekümne Eesti neiu 
ja  noormehe malevasuvi möö
dus Poolamaal. Et kuidas oli?

G L I W I C E  L U G U
nime meistrid imestama. Tänu 
sellele saime teha ka betonee- 
rimist, m üüri ladumist, raud- 
konstruktsioonide paigaldamist. 
Suhteliselt palju  hoidsime käes 
kirka- ja labidavart. Auke ja  
kraave, mis kaevamist vajasid, 
paistis jätkuvat. Pa lju  peavalu 
ja pingutamist nõudis räketiste 
eemaldamise süsteemi äraarva
mine. M itme m õttetu töö tege-

* TÖÖD

tegime plastmasstoodete tehase 
ehitusel. Kohalik malevastaap 
ja  ehitusorganisatsioon ei olnud 
ilm selt kursis EÜE tegevusega. 
Sellest tingituna ka algsed aru
saamatused töö saamisel. Tehase 
ehitamine o li lõppjärgus ja  nii 
tü li tüdrukuil leppida vaid ko
ristustöödega ja  poistel abitöo- 
ga. K iire  ja  korra liku  tööga pa-

misel tü li appi võtta kavalus. 
On ju  lausa rumalus ajada la
bidaga m ullahunnikut laiali, kui 
kõrval seisab buldooser. Taolisi 
juhtumeid aga tu li ette. Vähe 
sellest, et töö olemise palavaks 
tegi. Kõige suuremaks töövõi
duks tuleb lugeda ob jekti ju h t
konna väära arusaama kurn-  
mutamist, et ega tudeng oska 
ega viitsi tööd teha.

sport
TEATEJOOKS

Kõlanud on TPI XXVIII spar
takiaadi avagong. 12. oktoobri 
õhtu jaheduses võtsid stardipak- 
kudel kohad sisse teaduskonda- 
devahelise teatejooksu esimese 
vahetuse jooksjad. Tulisest heit
lusest väljus kolmandat aastat 
järjest võitjana karikat kaitsnud 
majandusteaduskonna võist
kond, kes oli 6090 m läbimiseks 
leidnud optimaalseima jõudude 
paigutuse. Võidukas võistkonnas 
jooksid Heli Nauts, Tarmo 
Schmidt, Riho Viik, Aigar Urva, 
Vallo Erlach, Allan Elerand, 
Aarne Tikamäe, Tarmo Valge
pea, Täisi Pihela ja  Mati Tasa. 
Pea terve distantsi juhtinud 
eTektroautomaatikateaduskond 
pidi leppima teise ja  ehitustea- 
duskond kolmanda kohaga.

19. oktoobril tolmuvad TPI 
staadioni lähedal murdmaa jook
su võistlused.

N B!

VAIKE JÄRV

Nagu sügissemestril ikka, ve
nib hoogsa sportimise algus. See 
es seotud mitmete kursuste vii
bimisega sügistöödel.

Oluliseks sporditöö näitajaks 
ob teaduskondade fotolehed. 
Eelmise aasta fotolehtede kont
rollimise tulemuse põhjal võib 
eelda, et näitlik agitatsioon ei 
olnud küllaldane; Rahule võis 
jääda keemia-, majandus- ja  
ehitusteadusbonnaga. Oleks va
ja, et kasutataks ära teaduskon
na stendid, mis seisavad tühjad. 
Näitlikku agitatsiooni kontrolli
takse igas kuus ja  sellest sõltub 
teaduskonna koht spartakiaadi- 
tabelis. Stendidel peaks kajas
tuma k/k nõukogu poolt läbivii
davate võistluste õigeaegne eel- 
informatsioon kuulutuste ja  tea
dete näol, samuti võistluste tu
lemuste avaldamine, spordielu 
kajastavad seinalehed, fotolehed.

Ka tänavu kuulutatakse välja 
teaduskondadevahelise spordi- 
propaganda võistlus.!

M ARETERNO  
TPI SK juhatuse spordi- 

propaganda komisjoni 
esimees

* TÖÖKORRALDUS

oli veidi teine kui meil. 
Töönädala pikkuseks 6 päeva. 
Tööpäev kestis kella seitsmest 
hom m ikul kella kolmeni, lau
päeval kaks tundi vähem, üheni 
päeval. « Teise hommikusöögi» 
võtmiseks anti aega pool tundi. 
Lõuna oli alles peale tööpäeva 
lõppu. Tööle ja  tööltsõiduks oli 
kasutada ettevõtte transport.

* ELAMISE

kohta võiks öelda —  lausa luk
suslik. Moodne Sileesia Po lü - 
tehnilise Instituudi ühiselamu 
on vaid veid i üle aasta tuden
gitele peavarju pakkunud. Toad 
olid kahele inimesele, kahe toa 
peale sanitaarsõlm, dusiruum, 
alati käepärast soe vesi.

Ka  puhketingimuste loomise
le o li mõeldud. Olümpiamängu
de vä rv i- ja sündmustekeeris 
jõudis iga päev meieni. Laua
tennise ja  lauamängude jaoks 
kippus ajast puudu tulema, sest 
peaaegu igal õhtul o li diskos 
küllaga tegemist.

Rännakutel kultuurprogrammi
alguses käisime kolm päeva 
mägedes, Põhja-Beskiidides 
Petrašonkas tudengite mägima- 
jas. Suurima rännaku ajal käi
sime ära 1220 m kõrgusel Bara- 
nowy Goral. Sellelt mäelt las
kub alla järve mägioja, millest 
Visla jõg i alguse saab.

Tööväsimuse välja puhanud, 
asusime kultuurprogrammüe, 
m ille käigus tutvusime mõnin
gate linnadega ning saime ü l
dise ettekujutuse Poolamaast. 
Sellest luba järgmises lehes.

HILLAR SÕERDI (TI-92) fotod.

Teater ja  tipikas

Juba teist aastat on meil teatri- 
klubi. Tänavusel esimesel klubiöhtul 
olid meie külalisteks noored teatri
kriitikud Enn Siimer ja Felix Sübin.

Räägiti meie teatrite praegustest 
muredest, samuti sellest, mis uut on 
vennasvabariikide ja välismaa teat
rites.

Teatriklubi tulevikuplaanides on 
Vilniuse Ooperi- ja Balletiteatri ja 
Tartu «Vanemuise» külastamine, 
arutlus- ja  kohtumisõhtud. Sel se
mestril loodame kohtuda ka lava
kunstikateedri III kursuse tudengi
tega. Vaatame Noorsooteatri (sel 
aastal elik ka Draamateatri) kont- 
rolletendusi. Kord kuus saame kok
ku «Evas». Järgmisel klubiöhtul 
räägime koos Merle Karusooga Enn 
Vetemaa uuest näidendist «Roosi
aeda ja selle lavastusest Tallinna 
Draamateatris.

Ja veel: Noorsooteatri üliõpilas- 
klubi ootab kõiki tudengeid, kes 
tahaksid oma näitle j avõimeid proo
vida ja kuulata vestlusi teatrist. 
Tulevikus proovitakse ka ise midagi 
lavastada. Kohtutakse reedel, 15. ok
toobril kell 19.00 Noorsooteatri ma
jas Lai tn. 23. '

SIGNE LEEMET 
- teatriklubi president

Maailma poliitilised parteid. Teat
mik. Tln., «Eesti Raamat», 1976. 
286 lk.

M a d e ,  T. Rahvusvahelised ma
jandusorganisatsioonid. Tln., «Eesti 
Raamat», 1976. 128 lk., tabl.

Broekhaus ABC. Automatisierung. 
Leipzig, Broekhaus, 1975. 739 S., iil.; 
16 S. Taf.

B a  eh  m a  nn , W. und K  r a u s e, 
H. P. Grundwortsehatz der Politik. 
Deutseh-Englisch-Französisch. Leip
zig, Enzyklopädie, 1975. 321 S.

Kleines Wörterbuch der Chemie 
und chemisehen Teehnik. Ehglisch- 
Deutseh. Mit etwa 6000 Fachbegrif-

fen. Berlin, Teehnik. 1975. 128 S. 
(Technik-Wörterbueh).
B a e h h  O. H. cpmxaTeiincTnue- 

c kh ä  ejioBapt. H 3g. 2-oe nepepaõ. 
M gon. M., «CBH3B», 1976. 128 c. 
CnneoK jik t . : c. 125—127.

M ATKAJAD JA NOORED  
M ATKAHUVILISED!

TULGE
kolmapäeval, 20. oktoobril

kell 17.30 
A-V-408

TPI matkasektsiooni aasta
koosolekule,

kus on arutluse all läinud aasta 
matkad ja  seatakse sihte eelseis
vaks talveks ning tulevaks su
veks.

Ootame! 
Matkaklubi juhatus

TÄHELEPANUKS!

Meie eelmise eestikeelse lehe 

(1. okt.) artiklis «Aastast aas
tasse» oli mitmeid vigu. Paran
dused ühes järjega ilmuvad, 
järgmistes «Polütehnikutes».

«Таллинский политехник», ор
ган парткома, ректората, комитета. 
ЛКСМЭ и профкома Таллинского- 
политехнического института.

Toimetuse aadress: Tallinn 200 026, Ehitajate tee 5, TPI, V  korpus, tuba 410, tel. 532-723

Trükikoda «Ühiselu», 
Tallinn, Pikk t. 40/42.
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